平成27年４月14日

各   位

会 社 名 五洋食品産業株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 舛田圭良

(コード番号 2230 TOKYO PRO Market)

問 合 せ 先 取締役経営企画室長 森 健介

( T E L 0 9 2 － 3 3 2 － 9 6 1 0 )

貸倒引当金の計上に関するお知らせ

 当社は、平成27年５月期第３四半期決算短信において、下記のとおり貸倒引当金を計上することとい

たしましたので、お知らせいたします。

１．貸倒引当金の計上について

   当社の取引先であったタップス株式会社に対する売掛債権の回収に関し、現時点において債権

の回収が困難な状況となったことから、平成27年５月期第３四半期決算において、当該売掛債権

1,770千円を貸倒引当金として計上することといたしました。

２．業績への影響

    当期の業績に与える影響は軽微であります。また、当期の業績予想に変更はございません。

以上